Codice

1842/2019

1860/2019

2942/2019

3388/2019

10156/2019

10164/2019

10169/2019

10177/2019

Numero
Protocollo

59/2018

48/2018

43/2018

24/2018

42/2019

47/2019

43/2019

50/2019

Data
Protocollo

21/11/2018

20/09/2018

26/07/2018

26/10/2018

28/05/2019

05/06/2019

28/05/2019

20/06/2019

ClG

Z8F25D8565

ZBD24760F5

ZE1257B2A2

793258A55B

ZD22838313

76828DD648

Z3F28382AC

ZA128DD5F5

CIG Derivato Struttura Proponente

Tribunale di Sorveglianza di
Caltanissetta

Tribunale di Sorveglianza di
Caltanissetta

Tribunale di Sorveglianza di
Caltanissetta

Tribunale di Sorveglianza di
Caltanissetta

Tribunale di Sorveglianza di
Caltanissetta

Tribunale di Sorveglianza di
Caltanissetta

Tribunale di Sorveglianza di
Caltanissetta

Tribunale di Sorveglianza di
Caltanissetta

Trasparenza - Ricerca Determine

Distretto

Caltanissetta

Caltanissetta

Caltanissetta

Caltanissetta

Caltanissetta

Caltanissetta

Caltanissetta

Caltanissetta

Procedura Scelta

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto
Affidamento in
economia -

Affidamento diretto
Affidamento in

economia -
Affidamento diretto

Aggiudicatario

laser world S.R.L.S.

Cartoleria Bartolozzi
Enrico

Castronovo Vincenzo
Impianti

Nissen Cars

laser world di Tricoli
Antonia

PROFESSIONAL

FERRAMENTA E FAI DA

TE SRL

Ecart cartoleria di
Tirrito Danilo

BSFS.r.l.

Data
Decorrenza

13/11/2018

24/09/2018

08/11/2018

11/10/2018

28/05/2019

05/06/2019

28/05/2019

20/06/2019

Data
Scadenza

30/11/2018

26/11/2018

21/12/2018

10/01/2019

30/12/2019

30/12/2019

30/12/2019

30/12/2019

Spesa
Prevista

€326,30

€1.493,00

€2.660,37

€523,64

€210,00

€1.665,58

€632,09

€450,00

Somme
Liquidate

€326,30

€1.493,00

€2.660,37

€523,64

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Contenuto Art.23

Autorizzazione Capo dell'ufficio

Autorizzazione Capo dell'ufficio

Conferenza permanente Stato/Regioni -
Autorizzazione

Autorizzazione Capo dell'ufficio

Autorizzazione Capo dell'ufficio

Conferenza permanente Stato/Regioni -
Autorizzazione

Autorizzazione Capo dell'ufficio

Conferenza permanente Stato/Regioni -
Autorizzazione



