## Trasparenza - Ricerca Determine

Codice		Data Protocollo	CIG	CIG Derivato	Struttura Proponente	Distretto	Procedura Scelta	Aggiudicatario	Data Decorrenza	Data Scadenza	Spesa Prevista	Somme Liquidate	Contenuto Art.23
1842/2019	59/2018	21/11/2018	Z8F25D8565		Tribunale di Sorveglianza di Caltanissetta	Caltanissetta	Affidamento in economia - Affidamento diretto	laser world S.R.L.S.	13/11/2018	30/11/2018	€ 326,30	€ 326,30	Autorizzazione Capo dell'ufficio
1860/2019	48/2018	20/09/2018	ZBD24760F5		Tribunale di Sorveglianza di Caltanissetta	Caltanissetta	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Cartoleria Bartolozzi Enrico	24/09/2018	26/11/2018	€ 1.493,00	€ 1.493,00	Autorizzazione Capo dell'ufficio
2942/2019	43/2018	26/07/2018	ZE1257B2A2		Tribunale di Sorveglianza di Caltanissetta	Caltanissetta	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Castronovo Vincenzo Impianti	08/11/2018	21/12/2018	€ 2.660,37	€ 2.660,37	Conferenza permanente Stato/Regioni - Autorizzazione
3388/2019	24/2018	26/10/2018	Z93258A55B		Tribunale di Sorveglianza di Caltanissetta	Caltanissetta	Affidamento in economia - Affidamento diretto Affidamento in	Nissen Cars	11/10/2018	10/01/2019	€ 523,64	€ 523,64	Autorizzazione Capo dell'ufficio
10156/2019	42/2019	28/05/2019	ZD22838313		Tribunale di Sorveglianza di Caltanissetta	Caltanissetta	economia - Affidamento diretto Affidamento in	laser world di Tricoli Antonia PROFESSIONAL	28/05/2019	30/12/2019	€ 210,00	€ 0,00	Autorizzazione Capo dell'ufficio
10164/2019	47/2019	05/06/2019	Z6828DD648		Tribunale di Sorveglianza di Caltanissetta	Caltanissetta	economia - Affidamento diretto Affidamento in	FERRAMENTA E FAI DA TE SRL	05/06/2019	30/12/2019	€ 1.665,58	€ 0,00	Conferenza permanente Stato/Regioni - Autorizzazione
10169/2019	43/2019	28/05/2019	Z3F28382AC		Tribunale di Sorveglianza di Caltanissetta	Caltanissetta	economia - Affidamento diretto Affidamento in	Ecart cartoleria di Tirrito Danilo	28/05/2019	30/12/2019	€ 632,09	€ 0,00	Autorizzazione Capo dell'ufficio
10177/2019	50/2019	20/06/2019	ZA128DD5F5		Tribunale di Sorveglianza di Caltanissetta	Caltanissetta	economia - Affidamento diretto	BSF S.r.l.	20/06/2019	30/12/2019	€ 450,00	€ 0,00	Conferenza permanente Stato/Regioni - Autorizzazione